
 
Cineplexx Skopje City Mall 
Љубљанска 4, 1000 Скопје     
www.cineplexx.mk  
 

 
           
 
 
 
      Неделна програма 24.8. - 30.8.2017 

 
 

 
 
 

ВОЗАЧ  
 
Еден млад и талентиран возач на автомобили кој го користат за бегство после 
грабеж (Ансел Елгорт) се потпира на ритамот на музиката што постојано го слуша да 
биде најдобриот во она што го прави. Откако ќе ја сретне девојката од соништата 
(Лили Џејмс), Бејби во новиот познаник гледа можност да избега од криминалот. 
Меѓутоа, откако мафијата (Кевин Спејс) го најмува да работи за него, Бејби мора да 
се соочи со реалноста - грабеж однапред осуден на пропаст што ќе го загрози 
неговиот живот, љубов и слобода. 
 
 
Бери Сил: Американски оригинал  
 
Бери Сил е пилот регрутиран од ЦИА да врши извидување за растечката 
комунистичка закана во Централна Америка. Наскоро, тој станува задолжен за 
најголемата тајна операција на ЦИА во историјата на САД што го предизвика 
појавувањето на Меделин картелот кој за малку не го бутна Реган од Белата куќа 
заедно со скандалот во Иран. 
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Возач 
Секој ден: 15:20, 17:40, 20:00, 21:10, 22:20 
Петок, сабота и вторник:  
15:20, 17:40, 20:00, 21:10, 22:20, 23:20 
 
Откачени Трудници 
Секој ден: 19:00 
 
Атомска Русокоса 
Секој ден: 16:30, 18:40, 20:50, 23:00 
 
Анабела: Почеток  
Секој ден: 19:45, 22:00 
Петок, сабота и вторник: 19:45, 22:00, 23:40 
 
Темната Кула 
Секој ден: 19:30, 21:45 
 
Валериан 3Д 
Секој ден: 21:00 
 
Данкерк 
Секој ден: 21:30 
 
Човек-пајак: Враќање дома Дигитал 3D 
Секој ден: 18:30 
 
Чувари на плажа 
Среда: 18:45 
 
Бери Сил: Американски оригинал  
Секој ден: 16:00, 18:15, 20:20, 22:40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Тврд Орев 2 3Д 
Секој ден: 16:10, 18:00 
Викенд: 12:15, 14:00, 16:10, 18:00 
 
Тврд Орев 2 2Д 
Секој ден: 17:00 
Викенд: 11:00, 13:00, 17:00 
 
Подлиот Јас 3 3Д 
Секој ден: 15:00, 16:45 
Викенд: 11:20, 13:15, 15:00, 16:45 
 
Емотикони 3Д  
Секој ден: 15:40, 17:20, 19:15 
Викенд: 11:40, 13:40, 15:40, 17:20, 19:15 
 
Емотикони 2Д  
Секој ден: 16:20 
Викенд: 12:40, 14:40, 16:20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  


